
Besluit van gedeputeerde staten van Zeeland houdende beperking 

openbaarheid archiefbescheiden Provinciaal Bestuur van Zeeland 1950 - 1991 

Besluit van gedeputeerde staten van Zeeland van 23 november 2021, kenmerk 96224, houdende beper- 

king openbaarheid archiefbescheiden Provinciaal Bestuur van Zeeland 1950 – 1991. 

  

Gedeputeerde Staten van Zeeland, 

Gelet op artikel 15, eerste lid, van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 en gehoord 

het advies van de provinciearchivaris, 

  

Besluiten: 

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van de archieven van het provinciaal bestuur van 

Zeeland 1950-1991. 

  

Artikel 1   
Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de inventarisnummers, genoemd 

in de eerste kolom beperkt openbaar tot 1 januari van het jaar, genoemd in de derde kolom. 

  

Reden van beperking Openbaar (jaar) Beperking van de 

openbaarheid 

Inventarisnummers 

Persoonlijke levenssfeer 2059 75 jaar 2583 

Persoonlijke levenssfeer 2059 75 jaar 2584 

Persoonlijke levenssfeer 2061 75 jaar 2585 

Persoonlijke levenssfeer 2036 75 jaar 4701 

Persoonlijke levenssfeer 2041 75 jaar 5471 

Persoonlijke levenssfeer 2045 75 jaar 5472 

Persoonlijke levenssfeer 2049 75 jaar 5473 

Persoonlijke levenssfeer 2063 75 jaar 5886 

Persoonlijke levenssfeer 2031 50 jaar 7790 

Persoonlijke levenssfeer 2041 50 jaar 8976 

Persoonlijke levenssfeer 2031 50 jaar 10823 

Persoonlijke levenssfeer 2034 50 jaar 10824 

  

Artikel 2   
Met het oog op het anderszins voorkomen van onevenredige bevoordeling of benadeling van betrokken 

natuurlijke personen of rechtspersonen danwel van derden zijn de inventarisnummers, genoemd in de 

eerste kolom beperkt openbaar tot 1 januari van het jaar, genoemd in de derde kolom. 

  

Reden van beperking Openbaar 

(jaar) 

Beperking van de 

openbaarheid 

Inventarisnummers 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 3887 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 3888 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 3889 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 3890 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 3891 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 3892 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 3893 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 3894 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 3895 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 3896 

Nr. 11445 

PROVINCIAAL BLAD 26 november 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Zeeland 

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 1 



Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 3897 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 3898 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 3899 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 3900 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 3901 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 3902 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 3903 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 3904 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 3905 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 3906 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 3907 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 3908 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 3909 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 3910 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 3911 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 3912 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 3913 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 3914 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 3915 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 3916 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 3917 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 3918 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 3919 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 3920 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 3921 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 3922 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 3923 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 3924 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 3925 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2070 75 jaar 3945 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 3946 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 3947 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 3948 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 3949 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 3950 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 3951 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 3952 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 3953 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 3954 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 3955 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 3956 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 3957 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 3958 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 3959 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 3960 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 3961 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 3962 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 3963 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 3964 

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 2 



Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 3965 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 3966 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 3967 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 3968 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 3969 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 3970 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 3971 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 3972 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 3973 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 3974 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 3975 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 3976 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 3977 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 3978 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 3979 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 3980 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 3981 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 3982 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 3983 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 3984 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 3985 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 3986 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 3987 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 3988 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 3989 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 3990 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 3991 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 3992 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 3993 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 3994 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 3995 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 3996 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 3997 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 3998 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 3999 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4000 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4001 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 4002 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4003 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4004 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4005 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4006 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4007 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4008 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4009 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4010 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4011 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4012 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4013 

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 3 



Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4014 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4015 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4016 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4017 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4018 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4019 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4020 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4021 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4022 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4023 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4024 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4025 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4026 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4027 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4028 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 4029 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4030 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4031 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4032 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4033 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4034 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4035 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4036 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4037 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4038 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4039 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 4040 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 4041 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4042 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4043 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 4044 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4045 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 4046 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 4047 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4048 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4049 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4050 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4051 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4052 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4053 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 4054 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4055 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4056 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 4057 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4058 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4059 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4060 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4061 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4062 

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 4 



Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4063 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4064 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4065 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4066 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4067 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4068 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4069 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4070 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4071 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4072 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4073 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4074 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 4075 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 4076 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 4077 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4078 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4079 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4080 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4081 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4082 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4083 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 4084 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4085 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4086 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4087 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 4088 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4089 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4090 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4091 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4092 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 4093 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4094 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4095 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 4096 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4097 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 4098 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4099 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4100 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4101 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4102 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4103 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4104 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 4105 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4106 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 4107 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4108 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4109 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4110 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4111 

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 5 



Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4112 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4113 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 4114 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4115 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4116 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 4117 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 4118 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4119 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 4120 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4121 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4122 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4123 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4124 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4125 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4126 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4127 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 4128 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 4129 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4130 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4131 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4132 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4133 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4134 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4135 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 4136 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4137 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4138 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4139 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 4140 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4141 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 4142 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 4143 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4144 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 4145 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 4146 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 4147 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4148 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4149 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4150 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4151 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4152 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4153 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4154 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4155 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4156 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4157 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 4158 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4159 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4160 

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 6 



Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4161 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4162 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4163 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4164 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4165 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4166 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 4167 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4168 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4169 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4170 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 4171 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 4172 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4173 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4174 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4175 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4176 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4177 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4178 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4179 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 4180 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4181 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 4182 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4183 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 4184 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4185 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4186 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4187 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4188 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4189 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4190 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4191 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4192 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4193 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4194 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4195 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4196 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4197 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4198 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4199 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4200 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4201 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4202 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4203 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 4204 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4205 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4206 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4207 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4208 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4209 

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 7 



Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 4210 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4211 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4212 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4213 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2048 75 jaar 4214 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2048 75 jaar 4215 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2048 75 jaar 4216 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2048 75 jaar 4217 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4218 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4219 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2048 75 jaar 4220 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2048 75 jaar 4221 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4222 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4223 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4224 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 4225 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 4226 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4227 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 4228 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4229 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4230 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4231 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4232 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4233 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 4234 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4235 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4236 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4237 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4256 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4257 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4258 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4259 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4260 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 4261 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 4262 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 4263 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4264 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4265 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4266 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4267 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 4268 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4269 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4270 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4271 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4272 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 4273 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4274 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4275 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4276 

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 8 



Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 4277 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2048 75 jaar 4370 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4371 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2050 75 jaar 4372 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 4373 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 4374 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4375 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 4376 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4377 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4378 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4379 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4380 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 4381 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4382 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4383 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4384 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4385 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4386 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4387 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4388 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4389 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4390 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4391 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4392 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 4393 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4394 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4395 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4396 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 4397 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4398 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4399 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4602 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4603 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4604 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2048 75 jaar 4605 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2048 75 jaar 4606 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2049 75 jaar 4607 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 4608 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4609 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4610 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4611 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 4612 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4613 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 4614 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4615 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4616 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4617 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4618 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4619 

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 9 



Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4620 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4621 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4622 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4623 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4624 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4625 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4626 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 4627 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 4628 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2058 75 jaar 4629 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 4630 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4631 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4632 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2061 75 jaar 4633 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4634 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4635 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4636 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 4637 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4638 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4639 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4640 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 4641 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4642 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 4643 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4644 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4645 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 4646 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2064 75 jaar 4647 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4648 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4649 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 4650 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4655 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 4656 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 5870 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 5871 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2055 75 jaar 5872 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 5873 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 5874 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 5876 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 5877 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 5878 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 5879 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 7496 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8071 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8072 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8073 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8074 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8075 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8076 

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 10 



Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8077 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8078 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8079 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8080 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8081 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8082 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8083 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8084 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8085 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8086 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8087 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8088 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8089 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8090 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8091 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8092 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8093 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8094 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 8095 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8096 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8097 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8098 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8099 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8100 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8101 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8102 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8103 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8104 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8105 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8106 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8107 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8108 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8109 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8110 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8111 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8112 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8113 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8114 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8115 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8116 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8117 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8118 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8119 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8120 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8121 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8122 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8123 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8124 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8125 

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 11 



Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8126 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8127 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8128 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8129 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8130 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8131 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8132 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8133 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8134 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8135 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8136 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8137 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8138 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8139 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8140 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8141 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8142 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8143 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8144 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8145 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8146 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8147 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8148 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2068 75 jaar 8149 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 9094 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 9095 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 9096 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 11462 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 11463 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2062 75 jaar 11468 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 11469 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 11470 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2051 75 jaar 11471 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 11474 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 11475 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 11476 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2066 75 jaar 11502 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 11503 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2054 75 jaar 11506 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2053 75 jaar 11507 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2056 75 jaar 11508 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2057 75 jaar 11509 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2063 75 jaar 11510 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 11530 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2052 75 jaar 11593 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2060 75 jaar 11594 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2059 75 jaar 11595 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2065 75 jaar 11681 

Onevenredige bevoordeling of benadeling 2071 75 jaar 11705 

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 12 



Onevenredige bevoordeling of benadeling 2067 75 jaar 11706 

  

Artikel 3   
Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder bovengenoemde inventarisnummers 

is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorgaande schriftelijke toestemming van de provin- 

ciearchivaris van Zeeland, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

  

Artikel 4   
Het vervaardigen van reproducties van documenten geborgen onder bovengenoemde inventarisnummers 

is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de provin- 

ciearchivaris van Zeeland, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden 

  

Artikel 5   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de ‘Verklaring van Overbrenging 

van het archief van het provinciaal bestuur van Zeeland van de periode 1950 – 1991’. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Zeeland van 23 november 2021. 

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter 

A.W. Smit, secretaris 

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 13 



Bezwaar 
Belanghebbenden kunnen schriftelijk bezwaar maken tegen dit besluit bij: 

Gedeputeerde Staten van Zeeland, t.a.v. de secretaris van de commissie voor bezwaarschriften, 

Postbus 6001, 4330 LA Middelburg. 

  

In het bezwaarschrift neemt u ten minste op uw naam en adres, de dagtekening van het bezwaarschrift, 

tegen welk besluit u bezwaar maakt en waarom. Het bezwaarschrift dient te worden ondertekend. 

U moet het bezwaarschrift indienen binnen zes weken na de dag waarop dit besluit is bekendgemaakt. 

Doorgaans is dat de dag na de datum van verzending. Overschrijding van de inzendtermijn kan ertoe 

leiden dat met uw bezwaren geen rekening wordt gehouden. 

Als u overweegt bezwaar te maken, kunt u een informatiefolder aanvragen op telefoonnummer 0118- 

631000. U kunt de informatie ook downloaden via https://www.zeeland.nl/beleid-en-regelgeving/bezwaar- 

maken 

  

Wij wijzen u erop dat het bezwaar niet de werking van het besluit schorst. U kunt een verzoek doen tot 

het treffen van een voorlopige voorziening. U richt het verzoek aan de voorzieningenrechter van de 

rechtbank Zeeland-West-Brabant, locatie Breda, team bestuursrecht, Postbus 90006, 4800 PA Breda. 

Voor de behandeling van het verzoek is griffierecht verschuldigd. 

  

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 14 

https://www.zeeland.nl/beleid-en-regelgeving/bezwaar-maken
https://www.zeeland.nl/beleid-en-regelgeving/bezwaar-maken


Toelichting 
Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn diverse dossiers nog niet openbaar. 

Deze dossiers worden openbaar 50 of 75 jaar na datum van de archiefbescheiden. Een aantal van deze 

dossiers worden, met inachtneming van het advies van de Provinciearchivaris, openbaar na 50 jaar. In 

deze dossiers bevindt zich verspreid informatie over het functioneren van medewerkers en andere 

knelpunten die aan medewerkers te koppelen zijn. Daarnaast bevatten deze dossiers namen van solli- 

citanten. Wat betreft de dossiers die, met inachtneming van het advies van de Provinciearchivaris, 

openbaar worden na 75 jaar, bevindt zich verspreid informatie over diefstal, strafrechtelijke gegevens 

en persoonlijke informatie van kinderen. 

Met het oog op het anderszins voorkomen van onevenredige bevoordeling of benadeling van betrokken 

natuurlijke personen of rechtspersonen danwel van derden zijn diverse dossiers nog niet openbaar. 

Deze dossiers worden, met inachtneming van het advies van de Provinciearchivaris, openbaar 75 jaar 

na datum van de archiefbescheiden. In een deel van deze dossiers bevinden zich verspreid rapporten 

en staten van illegale vuilstortplaatsen, welke in gebruik zijn of zijn gesloten. In het grootste deel van 

de dossiers bevinden zich verspreid vertrouwelijke stukken van bedrijven in Zeeland. 

De dossiers zijn zaaksgewijze gevormd. Het grootste deel van de dossiers, en met name de dossiers 

welke zijn beperkt met het oog op het anderszins voorkomen van onevenredige bevoordeling of bena- 

deling van betrokken natuurlijke personen of rechtspersonen danwel van derden, zijn zogenaamde 

verzameldossiers. Hierin bevindt zich informatie over bedrijven door de jaren heen, waar een deel 

vertrouwelijk is. Aangezien er overlap en verbanden in deze dossiers zit, is de neerslag van de bemoei- 

enis met het betreffende bedrijf in hetzelfde dossier opgeslagen. Hierdoor is aan alle dossiers van be- 

drijven, waarvan een deel vertrouwelijk, de openbaarheidsbeperking toegekend. 

  

Provinciaal blad 2021 nr. 11445 26 november 2021 15 


